
Der er 8 ud af 13 kandidater som har evalueret deres forløb hos AS3 Employment på det 
seneste hold Job i Fokus som var i ugerne 35-38
I hvor høj grad var den information, du modtog fra dit jobcenter om forløbet hos AS3 Employment, 
fyldestgørende?

I hvor høj grad var den information, du modtog fra AS3 Employment om indholdet på forløbet, 
fyldestgørende?



AS3 Employment-centeret - I hvor høj grad har du været tilfreds med de fysiske rammer på AS3-
centeret?

AS3 Employment-centeret - I hvor høj grad har du været tilfreds med stemningen på AS3-centeret?



Rådgiverne - I hvor høj grad har du været tilfreds med din AS3-rådgiver på forløbet?

Rådgiverne - I hvor høj grad har du været tilfreds med rådgivernes faglige viden om dine 
muligheder?



Rådgiverne - I hvor høj grad har du været tilfreds med rådgivernes måde at formidle deres viden 
på?

Rådgiverne - I hvor høj grad har du været tilfreds med din AS3-rådgivers forståelse for din 
situation?



Udbytte - I hvor høj grad har du selv været aktiv og engageret på forløbet?

Udbytte - I hvor høj grad har du fået konkrete redskaber, som du kan bruge for at nå dit/dine mål?



Udbytte - I hvor høj grad har forløbet  bidraget til at kvalificere dit ansøgningsmateriale (ansøgning 
og CV)?

Udbytte - I hvor høj grad har du fået viden og inspiration, som kan forbedre din måde at søge job 
på?



Udbytte - I hvor høj grad har du haft udbytte af den individuelle sparring og rådgivning/coaching?

Udbytte - I hvor høj grad har forløbet gjort dig mere bevidst om dine muligheder og brugen af dine 
kompetencer?



Udbytte - I hvor høj grad har du haft udbytte af netværket med de andre kandidater på forløbet?

Overordnet tilfredshed - I hvor høj grad har du været tilfreds med dit samlede forløb hos AS3 
Employment?



Hvad har haft størst betydning for dig undervejs på forløbet?
 at få målrettet min ansøgning og gjort mit CV bedre
 Nyt info omkr. udarbejdelse af CV og ansøgning
 Jeg har fået betydningsfuld hjælp til at komme videre med min jobsøgning.
 At der bliver taget individueller hensyn til hver person og deres baggrund for at deltage på dette kursus.
 Hele forløbet har været yderst professionelt og man har ikke glemt det menneskelige, vores vejleder, har udvist en 

professionalisme og en dygtighed som er forfriskende og som har givet os alle en lyst til at være her og deltage aktivt i 
forløbet.

 Samholdet, underviseren, stemningen

Hvad har været den største udfordring for dig på forløbet?
 ?
 Det er begrænset hvor mange ansøgninger man kan sende hver dag.
 Holde fokus (mig selv)

Har du idéer eller forslag til ændringer af forløbet?
 Nej, det har været godt.
 nope!
 Nope


